

## **DW Holding 2010 ApS**

Hartmannsvej 59

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33353197

## **Årsrapport for 2022**

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 07-06-2023

---

Dan Ole Weibel  
Dirigent

## DW Holding 2010 ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **DW Holding 2010 ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DW Holding 2010 ApS Hartmannsvej 59 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	33353197
Stiftelsesdato	24-11-2010
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Dan Ole Weibel
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K
Telefon	33321010
Mobil	33323910
E-mail	Info@SkatteInform.dk
Hjemmeside	www.SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

## **DW Holding 2010 ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anpartner og aktier og anden beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 26.601, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 477.705, og en egenkapital på kr. 380.750. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

#### **Personaleforhold**

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret, ligesom der ikke er udbetalt vederlag til direktionen.

## DW Holding 2010 ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.603</b>	<b>-1.600</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.603</b>	<b>-1.600</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		28.188	155.051
Andre finansielle indtægter	1	7.701	2.811
Finansielle omkostninger		-8.132	-3.335
<b>Resultat før skat</b>		<b>26.154</b>	<b>152.927</b>
Skat af årets resultat		447	467
<b>Årets resultat</b>		<b>26.601</b>	<b>153.394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		28.188	155.051
Overført resultat		-1.587	-1.657
<b>Resultatdisponering</b>		<b>26.601</b>	<b>153.394</b>

DW Holding 2010 ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	356.792	328.604
Kapitalinteresser		30.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>386.792</u>	<u>328.604</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>386.792</u>	<u>328.604</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.134	55.966
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		46.706	124.432
<b>Tilgodehavender</b>		<u>80.840</u>	<u>180.398</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>10.073</u>	<u>19.866</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>90.913</u>	<u>200.264</u>
<b>Aktiver</b>		<u>477.705</u>	<u>528.868</u>

## DW Holding 2010 ApS

### Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		315.992	287.804
Overført resultat		-15.242	-13.655
<b>Egenkapital</b>		<b>380.750</b>	<b>354.149</b>
Selskabsskat		38.259	123.965
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		58.696	50.754
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>96.955</b>	<b>174.719</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>96.955</b>	<b>174.719</b>
<b>Passiver</b>		<b>477.705</b>	<b>528.868</b>

Eventualforpligtelser

4

## DW Holding 2010 ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2022	80.000	-13.655	287.804	354.149
Årets resultat		-1.587	28.188	26.601
<b>Egenkapital 31-12-2022</b>	<b>80.000</b>	<b>-15.242</b>	<b>315.992</b>	<b>380.750</b>

Noter

	2022	2021		
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>				
Renteindtæger hos tilknyttede virksomheder	7.701	2.811		
	<u>7.701</u>	<u>2.811</u>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	40.800	40.800		
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>40.800</u>	<u>40.800</u>		
Opskrivninger primo	287.804	132.753		
Årets resultat	28.188	155.051		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>315.992</u>	<u>287.804</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>356.792</u>	<u>328.604</u>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Brdr. Weibel EL-Teknik ApS	Gladsaxe	51,00	699.593	55.271
			<u>699.593</u>	<u>55.271</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden Brdr. Weibel EL-Teknik ApS for skat af koncernes sambeskattede indkomst.